
COMUNE DI FERRAZZANO
Provincia di Campobasso

 

  

DETERMINAZIONE N° 32 del 18-02-2019
SEGRETERIA n. 1

 

OGGETTO: CONCORSO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. UN POSTO
A TEMPO INDETERMINATO DI AGENTE DI P.M. CAT. C1. CANDIDATI CHE HANNO
SCIOLTO LA RISERVA E CORREZIONE NOMINATIVI – INTEGRAZIONE DETERMINA N.
186 DEL 04/12/2018.
 



 
 
 

                       

 
I L   SEGRETARIO COMUNALE

 

Premesso che con determina n. 142 del 02/10/2018, sono state avviate le procedure per
l'assunzione, mediante pubblico concorso per titoli ed esami, di n. un posto, a tempo indeterminato,
appartenente al profilo professionale di Agente di Polizia Municipale  Cat.C1 ed è stato approvato il
relativo bando di concorso;

 

richiamata la determina n. 186 del 04/12/2018 contenente gli elenchi dei candidati ammessi,
ammessi con riserva ed esclusi;

 

Preso atto che i candidati di seguito elencati hanno sciolto la riserva per cui si intendono ammessi
senza riserva:

Prot. 8323 del 04/12/2018 Cellucci Silvia Guardiagrele (CH) 09/03/1982

Prot. 8324 del 04/12/2018 Doti Pietro Napoli 13/07/1982

Prot. 8340 del 04/12/2018 Manna Fabrizio Larino 04/02/1986

Prot. 8355 del 04/12/2018 Savini Andrea Termoli 30/12/1991

 

Preso atto inoltre che i candidati di seguito elencati hanno precisato che nella predetta determina il
proprio nome non è stato correttamente riportato:

il candidato Enrico Maria Venditti e non  Errico  Maria Venditti

la candidata D’Aniello Valeria e non D’Aniello Valerio

la candidata Conte Clelia è nata ad Aversa (CE) e non a Caserta;

 

considerato che trattasi di meri errori di digitazione e ritenuto pertanto dover correggere gli errori
materiali sopra descritti;

ritenuto ammettere senza riserva i candidati di cui in premessa avendo essi provveduto a sciogliere
la riserva;

DETERMINA

 

 Ammettere senza riserva i candidati:

 

Prot. 8323 del 04/12/2018 Cellucci Silvia Guardiagrele (CH) 09/03/1982



Prot. 8324 del 04/12/2018 Doti Pietro Napoli 13/07/1982

Prot. 8340 del 04/12/2018 Manna Fabrizio Larino 04/02/1986

Prot. 8355 del 04/12/2018 Savini Andrea Termoli 30/12/1991

 

Apportare le seguenti correzioni ai nominativi dei candidati di seguito elencati:

il candidato Enrico Maria Venditti e non  Errico  Maria Venditti

la candidata D’Aniello Valeria e non D’Aniello Valerio

la candidata Conte Clelia è nata ad Aversa (CE) e non a Caserta;

 

il presente provvedimento integra e corregge la determina n. 186 del 04/12/2018.

 

 
  IL RESPONSABILE

SEGRETERIA
MARIA STELLA ZAPPITELLI

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
  


